
 
 
Směrnice ESF MU č. 2/2021 Provoz kamerového systému    Příloha č. 5 

Prohlášení o zachování mlčenlivosti 
ve smyslu ust. zákona č. 101/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

a směrnice Provoz kamerového systému,  
k zajištění provozování digitálního kamerového systému v areálu Lipová 41a, 602 00 Brno 

 
 
 

Já .......................................................................... narozen: .............................. učo: .............................. 
 
zaměstnanec oddělení............................................................................................................................... 
 
se tímto bezpodmínečně zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech 
(zejména o osobních údajích či bezpečnostních opatřeních) chráněných ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, a příp. dalších závazných právních předpisů, které se dozvím 
v souvislosti s provozem kamerového systému instalovaného v areálu Lipová 41a, 602 00 Brno, a to i 
po skončení pracovního poměru k zaměstnavateli. 
 
Zároveň se zavazuji zaměstnavateli, příp. jiným osobám, kterým by byla způsobena prokazatelná újma 
v souvislosti s mým prokazatelným osobním porušením obecně závazných právních předpisů a 
příslušných vnitřních předpisů zaměstnavatele uhradit případnou škodu, která vznikla v souvislosti 
s porušením tohoto závazku, a to až do výše stanovené relevantními právními předpisy.  
 
Prohlašuji, že jsem si vědom, že zaměstnavatel může nedodržení výše uvedených povinností posuzovat 
jako hrubé porušení povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k vykonávané práci, 
které může být důvodem k rozvázání pracovního poměru. : Právo zaměstnavatele na uplatnění škody 
a další právní postih tím zůstává nedotčeno. 
 
 
 
 
V Brně dne .................................... 
 
 
 
       ............................................................... 
            vlastnoruční podpis zaměstnance 


